Decreto Municipal nº 57.575/16 e na Portaria nº 197/SEME/2023, AUTORIZO a
celebração de Termo de Fomento entre esta Pasta e Associação Desportiva
Recreativa Cultural Mundo Melhor, CNPJ nº 11.848.522/0001-64, conforme plano de
trabalho (130223646), que implicará o repasse público de R$ 389.999,20 (trezentos
e oitenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos), valor total
da parceria. 3. AUTORIZO, também, a emissão de nota de empenho no valor de R$
389.999,20 (trezentos e oitenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e vinte

Negócios nº 1626839
Disponibilização: 18/08/2025
Publicação: 18/08/2025

Chamamento Público - Homologação  (NP) 131349130         SEI 6019.2025/0002555-9 / pg. 1

centavos) à Associação Desportiva Recreativa Cultural Mundo Melhor, CNPJ nº